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DĖL DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS ASMENS NAMUOSE PASLAUGOS KAINOS 

 Panevėžio  socialinių  paslaugų  centras  (toliau  –  Centras)  vykdo  projektą  „Integralios

pagalbos  paslaugų,  teikiamų  namuose,  plėtra  ir  kokybės  gerinimas  Panevėžio  mieste“  (toliau

projektas).

Vadovaujantis 2017 m . vasario 10 d. Panevėžio miesto tarybos sprendimu Nr. TSP-59 „Dėl

integralios pagalbos paslaugų teikimo asmens namuose tvarkos aprašo ir  dienos socialinės globos

paslaugų teikimo asmens namuose kainos patvirtinimo“ nuo 2017 m. rugsėjo 1 d. Centras teikia

Integralios  pagalbos  paslaugą   asmens  namuose.  Šiai  dienai  paslaugų  gavėjų  skaičius  yra   22

asmenys. Projekto pabaigos data - 2021 m. rugpjūčio 31 d. ir integralios pagalbos paslaugos asmens

namuose nebus teikiamos.

Paminėtina,  kad  Centrui  suteikta  licencija  socialinei  globai  asmens  namuose  teikti,  kur

numatytos  tikslinės  grupės  yra šios:  vaikas  su sunkia negalia,  senatvės  pensijos  amžių  sukakęs

asmuo su sunkia negalia,  suaugęs asmuo su sunkia negalia.   Siekiant užtikrinti  globos paslaugų

prieinamumą Panevėžio miesto gyventojams Centras pajėgus organizuoti dienos socialinės globos

asmens namuose paslaugos teikimą turimos licencijos  sąlygų ribose. Paslaugos kodas socialinių

paslaugų kataloge 411,414,415. Paskaičiuotas dienos socialinės globos asmens namuose mokėjimo

dydis, kuris yra  6,55 Eur (skaičiavimas pridedamas). Numatoma, kad 2021 metais paslauga bus

teikiama 20-22 paslaugų gavėjams nuo 2 iki 10 valandų, iki 7 dienų per savaitę. Pažymėtina, kad

esant poreikiui šeimos nariams, prižiūrintiems asmenis, teikiant socialinę globą asmens namuose,

būtų teikiama laikino atokvėpio paslauga ta pačia kaina bei sąlygomis. 

Paslaugą teiks:

 socialinis darbuotojas - 2 etatai;

 socialinio darbuotojo padėjėjai - 5 etatai;
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 slaugytojo padėjėjai - 5 etatai;

Minėtų darbuotojų 2021 metų darbo užmokesčiui papildomas finansavimas nereikalingas.

Atsižvelgiant į pateiktą informaciją ir numatant socialinės globos poreikį, prašome inicijuoti

pakeitimą  Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. Nr. 1-21 sprendimo „Dėl

savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 1-179, Dėl socialinės globos, socialinės

priežiūros  kainų  ir  sveikatos  priežiūros  paslaugų  pirkimo  kainos  Panevėžio  miesto  įstaigose

patvirtinimo ir  savivaldybės  tarybos 2015 m. lapkričio  26 d.  sprendimo Nr.  1-297 pripažinimo

netekusio  galio  pakeitimo“,  nustatant  mokėjimo  už  dienos  socialinę  globą  asmens  namuose  ir

laikino atokvėpio (dienos socialinės globos asmens namuose) paslaugos kainą.

PRIDEDAMA.  Dienos  socialinės  globos  asmens  namuose  ir  laikino  atokvėpio  (dienos

socialinės globos asmens namuose) 1 valandos kainos paskaičiavimas, 1 lapas.
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